
ZARZĄDZENIE NR 125/2020 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2020 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.) w związku z art. 15zn pkt. 1 ustawy 
z dnia 2 marca 2020 r . o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1842 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 36.500,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 36.500,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 43.097.912,99 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 41.379.338,92 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.718.574,07 zł. 

2. Wydatki - 45.533.302,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 40.423.162,01 zł; 

2) wydatki majątkowe -5.110.140,49 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

 

   

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C2CB14-929D-4765-9FF2-06B8ECB855C3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 125/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 09.12.2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 17 402 874,18 36 500,00 17 439 374,18 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
7 850 053,00 36 500,00 7 886 553,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 850 053,00 36 500,00 7 886 553,00 

Razem: 43 061 412,99 36 500,00 43 097 912,99 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C2CB14-929D-4765-9FF2-06B8ECB855C3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 125/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 09.12.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 220 708,46 0,00 2 220 708,46 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 131 425,00 0,00 1 131 425,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 600,00 1 554,00 31 154,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 205,00 -1 554,00 4 651,00 

750   Administracja publiczna 2 714 904,41 0,00 2 714 904,41 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 950,00 -1 438,00 144 512,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 773,00 1 227,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 450,00 335,00 11 785,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 981 936,41 1 438,00 1 983 374,41 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 800,00 1 438,00 36 238,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 344 038,00 0,00 344 038,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 -100,00 11 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00 

801   Oświata i wychowanie 13 992 782,60 36 500,00 14 029 282,60 

 80101  Szkoły podstawowe 7 208 084,00 29 500,00 7 237 584,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 281 000,00 28 000,00 309 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 000,00 1 500,00 40 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 573 313,00 7 000,00 1 580 313,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 550,00 7 000,00 70 550,00 

852   Pomoc społeczna 1 696 956,00 0,00 1 696 956,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 153 646,00 0,00 153 646,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 580,00 320,00 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 533,00 -1 994,00 110 539,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 867,00 -353,00 20 514,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 027,00 2 027,00 

855   Rodzina 13 836 707,80 0,00 13 836 707,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 732 988,00 0,00 4 732 988,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 200,00 -1 335,00 80 865,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C2CB14-929D-4765-9FF2-06B8ECB855C3. podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 635,00 1 730,00 287 365,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 153,00 -100,00 2 053,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 -425,00 4 675,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 359,00 130,00 3 489,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 482 869,45 0,00 5 482 869,45 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 171 649,00 0,00 1 171 649,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 003 500,00 775,00 1 004 275,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 876,00 -775,00 3 101,00 

 90095  Pozostała działalność 2 628 298,45 0,00 2 628 298,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 381,37 26 023,00 237 404,37 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 012,00 -26 023,00 43 989,00 

Razem: 45 496 802,50 36 500,00 45 533 302,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C2CB14-929D-4765-9FF2-06B8ECB855C3. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 125/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 09.12.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 50 253,00 0,00 50 253,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 0,00 50 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 197,00 -1 674,00 34 523,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 749,00 -353,00 6 396,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 027,00 2 027,00 

855   Rodzina 13 152 476,00 0,00 13 152 476,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 716 488,00 0,00 4 716 488,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 200,00 -1 335,00 80 865,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 635,00 1 730,00 287 365,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 153,00 -100,00 2 053,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 -425,00 4 675,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 359,00 130,00 3 489,00 

Razem: 14 295 654,46 0,00 14 295 654,46 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C2CB14-929D-4765-9FF2-06B8ECB855C3. podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2020 rok

DOCHODY:

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2020 rok w kwocie 36.500,00 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 758 rozdz. 75801 – Pismem Ministra Finansów Nr ST5.4750.6.2020.g z dnia 27 listopada 2020

roku w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 zwiększa się plan

subwencji oświatowej w kwocie 36.500,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu usług

dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem

metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji zajęć.

WYDATKI:

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na rok 2020 w kwocie 36.500,00 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 010 rozdz. 01010 – w ramach infrastruktury wodociągowej w planie finansowym Urzędu

Gminy w Jednorożcu dokonuje się zwiększenia planu usług pozostałych w kwocie 1.554,00 zł,

zmniejsza się plan wydatków odpisów na ZFŚS w kwocie 1.554,00 zł.

Dział 750 rozdz. 75022 – w ramach rady gmin w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu

dokonuje się zwiększenia planu wydatków usług pozostałych w kwocie 335,00 zł, zmniejsza się plan

wydatków zakupu środków żywności w kwocie 1.773,00 zł.

Dział 750 rozdz. 75023 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu dokonuje się

zwiększenia planu wydatków odpisów na ZFŚS w kwocie 1.438,00 zł.

Dział 750 rozdz. 75085 – w planie finansowym Gminnego Zespołu Oświaty w Jednorożcu

wprowadza się plan wydatków opłat telekomunikacyjnych w kwocie 100,00 zł, zmniejsza się plan

wydatków usług pozostałych w kwocie 100,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80101 – w ramach szkół podstawowych w związku z otrzymaną subwencją

przeznaczoną na dofinansowanie zakupu usług dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w

prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub

innego sposobu realizacji zajęć wprowadza się zmiany:

- w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Olszewce dokonuje się zwiększenia planu wydatków

osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń w kwocie 3.000,00 zł oraz zakupu środków

dydaktycznych w kwocie 1.000,00 zł;

- w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Lipie dokonuje się zwiększenia planu wydatków

środków dydaktycznych w kwocie 500,00 zł;

- w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej Żelazna Rządowa – Parciaki z siedzibą w

Parciakach dokonuje się zwiększenia planu wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń w

kwocie 5.500,00 zł;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C2CB14-929D-4765-9FF2-06B8ECB855C3. podpisany Strona 1



- w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych dokonuje się zwiększenia planu wydatków

osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń w kwocie 19.500,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80120 – w planie finansowym Zespołu Szkół Powiatowych w Jednorożcu w ramach

liceum ogólnokształcącego w związku z otrzymaną subwencją przeznaczoną na dofinansowanie

zakupu usług dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z

wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji zajęć

dokonuje się zwiększenia planu wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń w kwocie

7.000,00 zł.

Dział 852 rozdz. 85228 – w ramach usług opiekuńczych w planie finansowym Ośrodka Pomocy

Społecznej w Jednorożcu w dokonuje się zmniejszenia planu wydatków wynagrodzeń osobowych

pracowników w kwocie 1.994,00 zł oraz składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 353,00 zł,

zwiększa się plan wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń w kwocie 320,00 zł oraz

zakup materiałów w kwocie 2.027,00 zł.

Dział 855 rozdz. 85502 – w ramach świadczeń rodzinnych w planie finansowym Ośrodka Pomocy

Społecznej w Jednorożcu dokonuje się zmniejszenia planu wydatków wynagrodzeń osobowych w

kwocie 1.335,00 zł, składek na Fundusz Pracy w kwocie 100,00 zł, wynagrodzenia bezosobowe w

kwocie 425,00 zł, zwiększa się plan wydatków składek na ubezpieczenia społeczne w kwocie

1.730,00 zł oraz odpisy na ZFŚS w kwocie 130,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90002 – w ramach gospodarki odpadami w planie finansowym Urzędu Gminy w

Jednorożcu dokonuje się zwiększenia planu wydatków usług pozostałych w kwocie 775,00 zł,

zmniejsza się plan wydatków odpisów na ZFŚS w kwocie 775,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90095 – w ramach pozostałej działalności komunalnej w planie finansowym Urzędu

Gminy w Jednorożcu dokonuje się zwiększenia planu wydatków zakupu materiałów w kwocie

26.023,00 zł, zmniejsza się plan wydatków odpisów na ZFŚS w kwocie 26.023,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C2CB14-929D-4765-9FF2-06B8ECB855C3. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

